令和 6 年８月吉日

http://www.nikko-net.co.jp/      http://www.tombo--plaza.com/

明石本社 ：〒674-8585 兵庫県明石市大久保町江井島1013-1   TEL：(078) 947-3131（代）   FAX：(078) 947-3638
事業本部 ：〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台3-4-2      TEL：(03) 5298-6701(代)    FAX：(03) 5298-6711
大阪支店、北海道支店、東北支店、関東支店、北信越支店、中部支店、中四国支店、九州支店、沖縄支店、四国営業所、南九州営業所

お客様各位

最新モバイル製品デモ及び展示会『MP メッセ IN 仙台 2024』のご案内

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。この度、最新モバイルプラントのデモンストレーショ

ン及び実機展示会『ＭＰメッセＩＮ仙台２０２４』を開催致します。日工製ハイブリッド駆動土質改良機

Mobix-Eco は、国内初車載発電機からの電源から油圧ポンプを駆動して油圧源とする 2系統のパワーソース

（駆動源）を有しています。パワーソースを最適に使い分け、従来の油圧駆動と比較し燃費が低減します。

またドイツを拠点に１６０年の歴史を誇り、世界のトップメーカーである KLEEMANNの自走式破砕機、高い性

能（破砕、燃費）、省エネルギー、省メンテナンス、コンパクト且つスタイリッシュさの追求と共に、昨今の

環境面、安全面、についても配慮した製品のデモンストレーションも行います。処分に困る玉石,天然石の破

砕に如何でしょうか。

貴社におかれましても、お役に立つ情報をご提案できると確信致しておりますので、ご多忙中、誠に恐縮

ではございますが、この機会に是非ご来場賜りますようご案内申し上げます。

敬具

展示内容

■自走式土質改良機、破砕機、スクリーン

のご紹介

ジョークラッシャ

●展示品
・自走式土質改良機    Mobix Eco

・自走式ジョークラッシャ MC100i EVO

・自走式スクリーン    MR-2（コンパクトスクリーン）

●テモンストレーション

 ・自走式土質改良機による混練りデモンストレーション
・ジョークラッシャによる玉石 40mm 破砕デモンストレーション

●特 徴

・移動式破砕機専門メーカーならではのこだわりぬいた設計理論を凝縮

・自然石から各種リサイクル材まで信頼の処理能力を発揮！

・破砕機はディーゼルエンジンでダイレクト駆動し、フィーダー、

選別機、コンベア駆動を電動モーターで行うハイブリッド駆動システムを採用

(注)ｺﾛﾅ対策とし 3 密回避を目的に、予約制にてｽｹｼﾞｭｰﾘﾝｸﾞさせて頂きたく、ご希望日時を弊社担当者迄、事前にご連絡をお願い申し上げます。

会 期：9 月２日(月) ~６日(金) 9:00〜16:00

会 場：株式会社ホツマプラント様

住所：宮城県仙台市宮城野区中野資田 18−２

スクリーン 土質改良機

http://www.nikko-net.co.jp/
http://www.tombo--plaza.com/